
登録団体様各位 

2020 年 10 月 15日 

特定非営利活動法人 

小学校英語指導者認定協議会 

【お知らせ】J-SHINE 事務局の移転について 

 

拝啓 

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび特定非営利活動法人小学校英語指導者認定協議会は 2020 年 11 月 24 日

より下記に移転することになりました。 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

移転先住所 

〒101-0026 東京都千代田区神田佐久間河岸８４ サンユウビル 103 

※電話番号は確定後に通知いたします。 

以上 


